Centro Universitário Católico de Vitória

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA SELEÇÃO DE PROJETOS PARA O PROGRAMA
INSTITUCIONAL DE ATIVIDADES ARTÍSTICOS CULTURAIS DO CENTRO

UNIVERSITÁRIO CATÓLICO DE VITÓRIA – UCV
 (Edital de Atividades Artísticos Culturais Nº 001/2019)

A Coordenação de Extensão/Atividades Artísticos Culturais do Centro Universitário Católico
de Vitória, torna público o resultado da seleção e projetos do Edital de Atividades Artísticos
Culturais Nº 001/2019 destinado ao corpo docente e discente da Graduação desta Instituição.

1. CONSIDERAÇÕES PRELIMINARES

No período de 26 de novembro a 17 de dezembro de 2018 foram efetivadas 03 inscrições,
sendo as três deferidas, conforme os pré-requisitos estabelecidos no termo do presente edital,
sendo os deferidos encaminhados aos avaliadores. Após a avaliação (cada projeto foi
submetido a dois avaliadores) foi calculado uma média entre as notas atribuídas. Abaixo
segue o resultado final dos projetos contemplados.

2 – DOS RESULTADOS

Abaixo apresentamos o resultado do projeto avaliado, de acordo com os estabelecidos no
Edital de Atividades Artísticos Culturais Nº 001/2019.
Erro! Vínculo não válido.

TÍTULO DO PROJETO
CURSO RESPONSÁVEL

Grupo teatral Educasaúde da Católica de Vitória Nutrição Mirian Patricia Castro Pereira Paixão

Feminismo em ArtDebate Serviço Social  Juliane de Araujo Barroso

Humans of Vitória: Cenas Urbanas  Psicologia Thaíse Valentim Madeira

3 – DO INÍCIO DAS ATIVIDADES

3.1 – Os responsáveis pelos projetos deverão indicar os bolsistas, que, conforme previsto no
Edital, deverão assinar os contratos até a data de 19 de fevereiro de 2019 no setor de
Extensão, Iniciação Científica e Inovação Tecnológica.
3.3 – As demais etapas deverão seguir, rigorosamente, os termos previstos no Edital de
Atividades Artísticos Culturais Nº 001/2019, sob pena de desclassificação.

Vitória/ES, 14 de fevereiro de 2019.

Prof. Msc. Elisângela Maria Marchesi
Coordenadora de Extensão/Atividades Artísticos Culturais